



LUNCHWEBBINARIUM MED LANSERING AV NYTT DIGITALT VERKTYG

I syfte att hjälpa beställare och utförare att göra medvetna val kopplat till säkerhet och trygghet i samhällsbyggnadsprocessen har Stiftelsen Tryggare Sverige, med ekonomiskt stöd av Formas, tagit fram ett innovativt digitalt projektverktyg för ett effektivare brottsförebyggande och trygghetsskapande arbete.

Skjutningar, ordningsstörningar och öppen narkotika-handel har för många människor blivit en del av vardagen i Sverige. En viktig åtgärd för att vända utvecklingen handlar om utformningen av våra städer, där sättet att planera och bygga har bidragit till anonymitet, bristande social kontroll och olika typer av brott som påverkar människors trygghet i vardagen.

För att hjälpa beställare och utförare att göra medvetna val kopplat till säkerhet och trygghet i samhällsbyggnadsprocessen har vi, tillsammans med Vellinge kommun och Esatto, och med ekonomiskt stöd av Formas, tagit fram ett digitalt projektverktyg.

Verktyget bygger på standarden BoTryggt2030 och innehåller checklistor och konkreta riktlinjer som kan användas vid implementeringen av frågor som rör säkerhet och trygghet vid nyproduktion, ombyggnation och förvaltning av befintliga miljöer.

Många kommuner och fastighetsbolag använder redan riktlinjerna i BoTryggt2030. I projektverktyget har alla checklistor från handboken digitaliserats och automatiserats för en smidigare användarupplevelse.

Målgruppen är politiker, stadsplanerare, arkitekter, säkerhets- och trygghetssamordnare, fastighetsförvaltare, poliser och andra som arbetar med fysisk utformning där brottsförebyggande och trygghetsskapande frågor ska beaktas.



DATUM: 28 SEPTEMBER

TID: 12.00–13.00

PLATS: DIGITALT (ZOOMLÄNK SKICKAS UT VIA MAIL)

MEDVERKANDE: BOSTADSMINISTER

ANDREAS CARLSON (KD), KRIMINOLOG MARIKA

HAUG (STIFTELSEN TRYGGARE SVERIGE),

TRYGGHETSCHEF SANNA QUIRICO ROSENQVIST

(VELLINGE KOMMUN), CFO FREDRIC BELIN (ESATTO)

ANMÄLAN: [VIA FORMULÄR PÅ HEMSIDAN](#)

VÄLKOMMEN!